様式第１号
入　札　参　加　申　込　書
令和　　年　　月　　日
滝沢市長　様
所在地
受　付　印

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（事務担当者）
所属部署
氏　　名
電　　話
E-mail

　一般競争入札による自動販売機設置場所の貸付について、入札説明書の各要件を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。

記
１　参加を希望する物件
	物　件　番　号

	1
	2
	3
	4

· 参加を希望する物件番号を「○」で囲む。

２　添付書類
（１）誓約書
（２）商業登記謄本又は住民票
（３）納税証明書（国税・都道府県税・市区町村税）
（４）自動販売機及び容器回収ボックスのカタログ
（５）現在自ら管理・運営している物件の契約書（写）